Przedłużona ochrona tj. usunięcie skutków awarii przewidziane w Umowie, ma zastosowanie w okresie 
nieobjętym powyższymi okresami gwarancji (jeśli dotyczy). 

Akumulator trakcyjny pojazdów w 100% elektrycznych i wodorowych posiada gwarancję wynoszącą osiem (8) lat lub sto sześćdziesiąt tysięcy 
(160 000) km, w zależności co nastąpi wcześniej, przy zachowaniu minimum 70 % pojemności akumulatora w okresie objętym gwarancją, o 
ile producent Pojazdu nie wskazał inaczej. 

W przypadku pojazdów zasilanych wodorem, „System ogniw paliwowych” (pakiet ogniw, nawilżacz, wymiennik powietrza chłodzącego,